[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.03.2017 г.                                                                                                 № 8-р
ст-ца Новопетровская
О назначении ответственного лица за организацию работы « телефона доверия» в период проведения первого этапа акции
«Сообщи, где торгуют смертью»
           В период с 13 по 24 марта 2017 года проводится первый этап Всероссийской акции «Сообщи , где торгуют смертью». В целях получения оперативно- значимой информации о фактах незаконного потребления наркотиков, совершенствования эффективности работы по профилактике наркомании, лечения и реабилитации наркозависимых граждан:

           1.Назначить Светлану Сергеевну Чернышову, специалиста 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района, ответственным лицом за организацию работы «телефона доверия» для приема обращений граждан.
         2. Определить «телефон доверия»: 3-05-38, 3-06-36
         3.Составить график дежурств на выделенном телефоне ( приложение №  1.)
         3.1. Завести журнал приема звонков ( приложение № 2).

         3.2.Информировать население о проведении с 13 по 24 марта 2017 года первого этапа Всероссийской акции « Сообщи где торгуют смертью».

        4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

        5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                                 С.В.Щеголихин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации
Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 13.03.2017 г.  № 8-р
ГРАФИК

дежурств на «телефоне доверия»

Ежедневно с 13 по 24 марта  2017 года с 8-00 до16-00 часов

Специалист 1 категории администрации

Новопетровского сельского поселения                                   С.С.Чернышова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации
Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от  13.03.2017 г.     № 8-р
ЖУРНАЛ
приема звонков на «телефоне доверия»

	№

п/п
	Дата приема
	Время приема звонков
	Поступившая информация

Специалист 1 категории  администрации

Новопетровского сельского поселения                                              С.С.Чернышова